Gewicht m?

Overspanning mm

Belastingtabel Roosters P & PHD

op vlak van 200x200mm in het midden van het rooster
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Draagstaaf hoogte x dikte mm
30/4 30/5 40/2 40/3 40/4 40/5 50/3 50/4 50/5 60/3 60/5
37kg

20/3 25/2 25/3 25/5 30/2 30/3

46kg 26kg 36kg 47kg 60kg 43kg 57kg  73kg

500
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500

1600 158

1700 149 198

1800 140 186

1900 Berekeningen conform RAL GZ638

2000 Maximaal toegestane Buigspanning: 1600 daN/cm?2

2100 Veiligheidsfactor tot strekgrens: 1,50

2200 Veliheidfactor tot breukgrens: 2,35 263

2300 189 251

2400 Bij rijbelasting de wieldrik met 40% te verhogen 240 301
2500 230 288

Boven de gele streep is de doorbuiging niet groter dan 1/200 van de vrije overspanning bij maximale belasting
- Boven de rode streep is de doorbuiging niet groter dan 1/200 van de vrije overspanning met een maximum van 4mm bij puntlast 150kg

-Voor loopbelastind adviseren wij binnen het blauwe vlak te blijven

70/5

53kg  87kg



